
عروسک  صداپیشه 
»جناب خان« گفت: فعلا منتظریم 
که ببینیم چه اتفاقی قرار است 
برای جناب خان بیفتد؛ ممکن است 
که دوباره جناب خان را روی آنتن 
ببینیم. محمد بحرانی در گفت وگو 
با »ایرنا« و در توضیح فعالیت های 
متاخر خود بیان داشت: این روزها 
بر سر یک کار کودک و عروسکی 
بودم که برای نمایش خانگی است 
و کار را بسیار دوست دارم اما 
اسمش را نمی گویم تا زمانی که 
وقت رونمایی آن فرابرسد. بازیگر 
فیلم سینمایی »اتوبوس شب« 
)کیومرث پوراحمد ۱۳۸۵( ادامه 
داد: عروسک جدیدی است و بازیگر 
هم دارد و من در آن صداپیشگی 
علی  کارگردانش  و  کرده ام 
احمدی است. صداپیشه عروسک 
جناب خان در مورد آخرین وضعیت 
کار با این شخصیت بیان کرد: فعلا 

منتظریم که ببینیم چه اتفاقی 
قرار است بیفتد. بازیگر مجموعه 
نمایش خانگی »هیولا« )مهران 
مدیری ۱۳۹۸( در پاسخ به این 
پرسش که آیا قرار است دوباره 
جناب خان را در قاب تلویزیون 
ببینیم، اظهارکرد: همه چیز ممکن 

است. وی افزود: با شویی که تولید 
یکی از پلتفرم هاست صحبت کردم 
که نقشی در آن داشته باشم و 
قراردادی برای بازی در یک سریال 
نمایش خانگی در ژانر جدی با دفتر 
مصطفی کیایی بسته ام که احتمالا 
برای تیرماه فیلمبرداری اش شروع 

می شود. این بازیگر در پاسخ به 
این پرسش که جایگاه و نقش 
آموزشگاه های بازیگری را در تربیت 
بازیگران چه می داند، اظهارداشت: 
حداقل در چند سال اخیر شاهد 
که  آموزشگاه هایی  که  بودیم 
توسط کارگردان ها، بازیگران و 
بازیگردانانی شروع به کار کرده اند 
که خودشان به شکل حرفه ای 
درگیر کار هستند، بسیار خوب 
عمل کرده اند و تعداد زیادی چهره 
جدید به واسطه ایشان معرفی 
شده است. وی تاکید کرد: به 
کسانی که در حوزه تئاتر و نمایش 
امکان دانشگاه رفتن ندارند این 
آموزشگاه ها را پیشنهاد می کنم؛ 
البته من هرگز تدریس نکرده ام 
)تمایلی هم به این کار ندارم( و 
حضور در این آموزشگاه ها را نیز 
تجربه نکرده ام اما خروجی آن ها 

را دیده ام.
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 سی وچهارمین دوره نمایشگاه بین المللی 
کتاب از ۲۰ تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ در مصلای 
امام خمینی)ره( با شعار »آینده خواندنی است« 
به صورت رسمی بازگشایی شد. در این دوره ۲۰۰ 
کتاب فروش، ۱۰۰ ناشر خارجی و ۲۷۰۰ ناشر 
داخلی در دو بخش مجازی و حضوری در این 
دوره از نمایشگاه شرکت کرده اند. کتاب فروشان 
فقط در بخش مجازی این دوره از نمایشگاه فعال 
هستند. در سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران ۳۰ مهمان از کشورهای مختلف 
و ۲۷ کشور در بخش بین الملل حضور دارند و 
به طور کلی در نمایشگاه امسال، حدود ۴۰ کشور 
حاضر خواهند بود. در این دوره بخش بین الملل 
و ناشران خارجی هر دو در رواق شرقی مصلی 
جانمایی شدند. بانک ملی ایران بانک عامل 
سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
است. در این دوره افرادی که یارانه نمایشگاه 
کتاب را دریافت کردند، می توانند از آن در بخش 

حضوری استفاده کنند. خریدارانی که تمایل به 
دریافت اعتبار خرید و استفاده از آن در بخش 
حضوری نمایشگاه را دارند، می توانند با مراجعه 
book. به سامانه نمایشگاه مجازی به آدرس

icfi.ir در قسمت پروفایل درخواست یارانه 
اعتباری خود را ثبت کنند. در این دوره علاوه 
بر دانشجویان، طلاب، اعضای هیات علمی و 
استادان، بن های کتاب به کارگران و معلمان هم 
تعلق می گیرد. هزینه پست در سی وچهارمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران برای مخاطبان 
رایگان است و هزینه ارسال بسته های تا وزن 
دو کیلوگرم برای ناشران، مبلغ ۱۲هزار تومان 
تعیین  شده و ارسال بسته هایی با قیمت فاکتور 
کمتر از ۸۵ هزار تومان برای ناشران رایگان است. 
سی وسومین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران با شعار »با کتاب سلامتیم« در مصلای 
بزرگ امام خمینی)ره( برگزار شد. دوره گذشته 
نیر بزرگ ترین رویداد فرهنگی کشور به مدت 

۱۰ روز از ۲۱ تا ۳۱ اردیبهشت ماه با حضور 
و مشارکت ۱۷۰۰ ناشر داخلی و ۱۷۰ ناشر 
خارجی برپا بود. در سی وسومین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران ۱۱۰۰ ناشر در بخش 
مجازی نمایشگاه فعال بودند. در سال گذشته 
هم هزینه پست برای مخاطبان نمایشگاه رایگان 
بود و ناشران هم می توانستند بسته های کمتر 
از ۷۵ هزار تومان را رایگان پست کنند. دومین 
دوره نمایشگاه مجازی ارسال بسته ناشران 
تا سقف ۵۰ هزار تومان رایگان بود. در نهایت 
بخش حضوری سی وسومین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران ۳۱ اردیبهشت بدون 
تمدید به کار خود پایان داد و فعالیت در بخش 
مجازی به دلیل استقبال بیشتر از این بخش 
تا دو روز یعنی ساعت ۲۴ دوم خرداد تمدید 
شد. در پایان این دوره علی رمضانی قائم مقام 
سی وسومین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران از فروش حدود ۲۰۰ میلیارد تومانی 
نمایشگاه کتاب در دو بخش فیزیکی و مجازی تا 

پایان دهمین روز این نمایشگاه خبر داد.

درهای نمایشگاه بین المللی کتاب باز شد

آخرین فیلم »پوراحمد« 
مجوز اکران گرفت

   »نوبت دیوانگی« 
در بلاتکلیفی است

 نمایش »نوبت دیوانگی« به کارگردانی هادی 
مرزبان در انتظار نوبت اجرایی در تالاروحدت 
است تا سالجاری روی صحنه برود، نوبتی که هنوز 
مشخص نشده است. هادی مرزبان، کارگردان با 
سابقه تئاتر ایران درباره وضعیت اجرای نمایش 
»نوبت دیوانگی« که چندی است قصد اجرای آن 
را در تالاروحدت دارد، به مهر گفت: نمایش »نوبت 
دیوانگی« اثر درخشان پرویز زاهدی است که 
به دلیل تعداد زیاد بازیگر و همچنین حجم دکور 
باید در تالاروحدت اجرا شود. از این رو جلسه ای را 
با مدیرعامل بنیاد رودکی داشتیم و به من قول 
همکاری داده اند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا 
نوبت اجرای نمایش در تالاروحدت مشخص شده 
است یا نه؟ تأکید کرد: به من گفته اند سعی مان بر 
این است که در سالجاری نوبت اجرایی به نمایش 
»نوبت دیوانگی« اختصاص پیدا کند. این در 
حالی است که نوبت اجرایی باید به صورت قطعی 
مشخص شود تا من گروه بازیگران را تکمیل و 
تمرین های نمایش را شروع کنم. مرزبان درباره 
موضوع نمایش »نوبت دیوانگی« توضیح داد: این 
نمایش در ارتباط با ملاقات شمس و مولانا است 
و بخش مهمی از آن نیز به عشق کیمیا و شمس 
می پردازد. این هنرمند با سابقه تئاتر در پایان 
سخنان خود یادآور شد: چند سال پیش »نوبت 
دیوانگی« را در تعداد کمی اجرا روی صحنه بردم 
و حال بعد از چند سال بار دیگر قصد اجرای این 

اثر را دارم.

»ویدئوچک« به آنتن برگشت
 برنامه ورزشی »ویدئوچک« با اجرای عبدا... روا 
از شبکه ورزش به روی آنتن می رود. »ویدئوچک« 
با نگاهی طنزگونه با اجرا و تهیه کنندگی عبدا... روا 
به سوژه های داغ و پرحاشیه ورزش می پردازد. 
در فصل جدید این برنامه چند بخش جدید 
اضافه شده است. »ویدئوچک« از پنجشنبه، ۲۱ 
اردیبهشت ماه از ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه به روی 
آنتن شبکه ورزش خواهد رفت و علاقه مندان 
این برنامه جمعه ها تکرار »ویدئوچک« را از شبکه 

ورزش می توانند تماشا کنند.

   پادشاه سعودی از رئیس جمهور سوریه برای شرکت 
در نشست اتحادیه عرب که قرار است روز ۲۹ اردیبهشت 
در شهر جده برگزار شود، دعوت کرد. به گزارش فارس، 
ریاست جمهوری سوریه روز چهارشنبه خبر داد که »بشار 
اسد« رئیس جمهور سوریه دعوت رسمی از »سلمان 
بن عبدالعزیز« پادشاه سعودی برای شرکت در نشست 
سران اتحادیه عرب که قرار است روز ۱۹ »می«  در شهر 
جده برگزار شود، دریافت کرده است. پیش از این برخی 
منابع خبر داده بودند که احتمال دارد بشار اسد پیش از 
نشست اتحادیه عرب به عربستان سفر کند. شورای اتحادیه 

عرب یکشنبه گذشته جلسه فوق العاده ای را در سطح وزرا 
به ریاست »سامح شکری« وزیر امور خارجه مصر برگزار 
و درباره تحولات سوریه و موضوع بازگشت این کشور به 
اتحادیه عرب گفت وگو کرد. ساعاتی بعد، »احمد الصحاف« 
سخنگوی وزارت امور خارجه عراق اعلام کرد که وزرای 
خارجه کشورهای عربی در نشست خود در قاهره، درباره 
بازگشت دمشق به جایگاهش در اتحادیه عرب به اجماع 
رسیدند. وزارت خارجه عربستان سعودی از اقدامات جدید 
این کشور در راستای از سرگیری کامل روابط با سوریه خبر 
داد. این نهاد سعودی، در صفحه توئیتر خود نوشت: با توجه 

به پیوند برادری که عربستان سعودی و سوریه دارند و در 
راستای تمایل به گسترش فعالیت های عربی مشترک و 
تقویت امنیت و ثبات در منطقه، عربستان تصمیم گرفته 
است که فعالیت نمایندگی دیپلماتیک خود را از سر بگیرد. 
در همین ارتباط، »فیصل بن فرحان« وزیر خارجه سعودی 
اواخر فروردین ماه گذشته، در سفری به دمشق با مقامات 
سوریه دیدار و درباره بازگشایی سفارتخانه های دو کشور 
در دمشق و ریاض توافق کرد. وزیر خارجه سعودی در این 
دیدار، تلاش های صورت گرفته برای دستیابی به راهکار 

سیاسی را بررسی کرد که حافظ حاکمیت سوریه باشد.

    کره شمالی از نشست این هفته »یون سوک یول« 
رئیس جمهوری کره جنوبی و فومیو کشیدا، نخست وزیر 
ژاپن انتقاد از آن به عنوان راهی به سوی تبانی نظامی 
میان دو کشور یاد کرد. به گزارش یونهاپ، یون سوک یول 
رئیس جمهوری کره جنوبی و فومیو کشیدا نخست وزیر ژاپن 
یکشنبه در سئول با یکدیگر دیدار کردند و درباره آنچه 
از سرگیری کامل دیپلماسی میانجی یا دیدارهای منظم 
دوطرفه میان رهبران دو کشور پس از سال ها روابط سرد بر 
سر مسائلی از جمله قوانین استعماری ۱۹۱۰ تا ۱۹۴۵ ژاپن 
که شامل مساله کاراجباری نیز هست یاد می شود مذاکره 
کردند. در نخستین واکنش کره شمالی که از تارنمای 
یوریمینزوکری منتشر شد از این نشست به عنوان تبانی 

نظامی میان کره جنوبی و ژاپن به درخواست آمریکا یاد 
کرد. این تارنما همچنین آشکارا از اظهارات رئیس جمهوری 
کره جنوبی انتقاد کرده است. یون .سوک. یول روز یکشنبه 
پیشنهاد کرد ژاپن می تواند در بیانیه واشنگتن شرکت کند. 
بیانیه واشنگتن توافقی میان سئول و واشنگتن باهدف 
تقویت تعهد گسترش بازدارندگی آمریک به شرق آسیاست. 
تارنمای یوریمینزوکری ادعا کرده سیاست خارجی مطیعانه 
رئیس جمهوری کره جنوبی به ژاپن برای سرپوش گذاشتن 
بر استبداد گذشته اش کمک کرده است و با درنظرگرفتن 
ادعای حق حاکمیت جزایر شرقی کره جنوبی از سوی ژاپن 
و برنامه توکیو برای رهاسازی آب های آلوده از راکتور اتمی 
فوکوشیما این سیاست بله قربان گو پررنگ تر می شود. در این 

گزارش آمده است احتمال حضور ژاپن در بیانیه واشنگتن 
نشانگر نیت شیطانی آمریکا برای ایجاد ائتلاف نظامی 
هسته ای به رهبری این کشور در شمال شرقی آسیاست و 
این بیانیه بی بدیل ترین سناریو برای تقابل هسته ای است 
که به شکلی جدی صلح و امنیت را نه تنها در شبه جزیره کره 
و شمال شرق آسیا بلکه برای تمام جهان تهدید می کند. در 
مقاله ای به قلم کیم سول هوآ، پژوهشگر بنیاد مطالعات ژاپن 
در وزارت امورخارجه کره شمالی که در خبرگزاری رسمی 
این کشور منتشر شده آمده است: »اگر ژاپن به ائتلاف سه 
گانه نظامی بپیوندد و رویش را از واقعیت برگرداند، مسبب 
فرورفتن و سقوط شمال شرقی آسیا در بی ثباتی خواهد 
شد و در نهایت این منطقه را به دریایی شعله ور تبدیل 
خواهد کرد.« پیونگ یانگ بار دیگر از این نشست انتقاد و 
خاطرنشان کرد نشست میان رهبران کره جنوبی و ژاپن تنها 

به بی ثباتی منطقه خواهد انجامید.

انتقاد شدید کره شمالی از نشست مشترک ژاپن و کره جنوبی
تبانی نظامی است

برای شرکت در نشست اتحادیه عرب
پادشاه سعودی از »بشار اسد« دعوت کرد

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 ادامه درگیری ها در سودان 
 با وجود مذاکرات جده میان دوطرف درگیری در 
سودان، حملات هوایی و درگیری های سنگین نظامی 
در خارطوم پایتخت این کشور، همچنان ادامه دارد. به 
گزارش المیادین »غزالی عثمانی« رئیس اتحادیه آفریقا 
اعلام کرد که فرستاده ویژه ای به جده اعزام می شود. 
ساکنان خارطوم، پایتخت سودان، گزارش دادند که 
حملات هوایی شدیدی در مرکز شهر رخ داده است. 
این در حالی که عربستان سعودی چند روز قبل اعلام 
کرده بود که هیات های اعزامی مذاکره کننده دوطرف 
درگیری در سودان به جده در حال تلاش برای رسیدن 
به یک توافق آتش بس کوتاه مدت هستند. رئیس 
اتحادیه آفریقا در راستای تلاش ها برای ایجاد آرامش، 
از اعزام نماینده ویژه این اتحادیه به جده برای کمک به 
دستیابی به توافق بین دوطرف درگیر در سودان خبر 
داد. غزالی طی تماس تلفنی با »عبدالفتاح البرهان«، 
فرمانده ارتش سودان، عنوان کرد که اتحادیه آفریقا از 
مذاکرات جاری برای دستیابی به ثبات و تسهیل رسیدن 
کمک های بشر دوستانه حمایت می کند. این در حالی 
است که ارتش سودان همچنان به حملات هوایی شدید 
در مرکز خارطوم و اطراف کاخ ریاست جمهوری ادامه 
می دهد، نیروهای پشتیبانی سریع نیز مدعی شدند 
که کاخ ریاست جمهوری مورد هدف قرار گرفته، امری 
که از سوی ارتش سودان تکذیب شده است. نیروهای 
پشتیبانی سریع در بیانیه ای اعلام کرد که به دنبال 
حفظ شرایط حاکم بر خارطوم، پایتخت این کشور با 
هدف ادامه رسیدن خدمات حیاتی به مردم هستند، 
آنها همچنین گزارش های منتشر شده در زمینه سرقت 
و غارت اموال عمومی از سوی نیروهای پشتیبانی 
سریع را تکذیب کردند. سازمان بین المللی مهاجرت 
وابسته سازمان ملل، تعداد آوارگان سودانی ناشی از 
ادامه درگیری ها در این کشور، در یک هفته اخیر 
بیش از دو برابر شده و به ۷۰۰ هزار نفر رسیده است. 
در میان هشدارها مبنی بر اینکه سودان در آستانه یک 
فاجعه انسانی قرار دارد، سخنگوی سازمان ملل گفت 
که »مارتین گریفیتس«، رئیس سازمان امدادرسانی 
این سازمان، پیشنهاد کرد که طرف های درگیر در 
سودان به تعهدات خود در زمینه عبور امن کمک های 
بشردوستانه پایبند باشند. سازمان ملل متحد تخمین 
زده است که ۵ میلیون نفر در سودان به کمک های 
اضطراری نیاز خواهند داشت. همچنین پیش بینی شده 
است که ۸۶۰ هزار نفر از ساکنان سودان به کشورهای 
همسایه فرار کنند. ارتش سودان و نیروهای پشتیبانی 
سریع چندین بار با آتش بس موافقت کرده اند اما در 
عین حال به آن پایبند نبوده اند. آخرین آتش بس میان 
دوطرف چهارشنبه گذشته به مدت یک هفته تمدید 
شد و هریک از طرفین، یکدیگر را به دلیل نقض مکرر 

آتش بس، مقصر دانستند.

وزیر خارجه چین:   

  از »استقلال راهبردی« اتحادیه اروپا حمایت می کنیم
کوتــــاه

  »کین گانگ«، وزیرخارجه چین بیان 
داشت: از ایده استقلال راهبردی مردم 
و اتحادیه اروپا و دوری از سیاست های 
واشنگتن در حوزه های مختلف، حمایت 
از  نقل  به  مهر  گزارش  به  می کنیم. 
اسپوتنیک، »کین گانگ«، وزیر خارجه 
چین در گفت وگو با »آنالنابربوک«، وزیر 
خارجه آلمان اعلام کرد: چین از توسعه و 
پیشرفت مسیری که مردم اتحادیه اروپا 
برای دست یابی به استقلال راهبردی 
انتخاب کردند، حمایت می کند. وی افزود: 
پکن و برلین باید از استقلال، تقویت اعتماد 
متقابل سیاسی، و تقویت همبستگی و 
همکاری برای تأمین منافع اساسی دو 

ملت، و همچنین معیشت و رفاه بلندمدت 
همه بشریت حمایت کنند. چین به عنوان 
شریک اصلی اروپا در مقابله با خطرات و 

چالش ها، از اروپا برای به اشتراک گذاشتن 
فرصت های بازار چین، به منظور ارتقای 
توسعه مشترک مدرنیزاسیون چین و ادغام 

اروپا استقبال می کند. اواخر فروردین ماه 
رئیس شورای اتحادیه اروپا اظهارکرد: 
سران اتحادیه اروپا نسبت به گرایش اخیر 
رئیس جمهور فرانسه در اتخاذ سیاست عدم 
تبعیت از واشنگتن و استقلال راهبردی 
از سیاست های آمریکا ابراز تمایل دارند. 
پیش تر »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور 
فرانسه هنگام برگشت از چین تأکید کرد که 
»اروپا باید وابستگی خود به آمریکا را کاهش 
دهد و از کشیده شدن به تنش بین آمریکا 
و چین بر سر تایوان خودداری کند و نباید 
مانعی بر استقلال راهبردی ما شود. اروپا 
باید همچنین وابستگی اش به دلار آمریکا 

را کاهش دهد.«

  حمله هواداران »عمران  خان« 
به مراکز نظامی 

 در پی اقدام نیروهای امنیتی پاکستان به بازداشت 
نخست وزیر سابق این کشور، هواداران خشمگین او به 
مراکز نظامی و دولتی حمله کردند. به گزارش مهر به نقل 
از اسپوتنیک، به دنبال بازداشت »عمران خان« نخست وزیر 
سابق پاکستان به اتهام »فسادمالی«، شماری زیادی از 
هواداران او با حضور در خیابان ها، به برخی مراکز دولتی 
و نظامی در شهرهای محتلف این کشور حمله کردند. بنا 
بر گزارش ها، هواداران خشمگین، منازل برخی از افسران 
ارتش تخریب کردند و یک هواپیمای ارتش هم در جریان 
این ناآرامی ها به آتش کشیده شد. به گفته منابع آگاه در 
حزب تحریک انصاف پاکستان  )PTI(، نیروهای امنیتی 
اسلام آباد معترضان و هوادران عمران خان را به ضرب گلوله 
هدف قرار دادند. علی زیدی، یک مقام ارشد حزب تحریک 
انصاف پاکستان در ایالت سند توسط نیروهای امنیتی در 
شهر کراچی بازداشت شد. اداره پلیس اسلام  آباد پایتخت 
این کشور اعلام کرد که در اعتراضات ۵ مامور پلیس زخمی 
و بیش از هزار معترض بازداشت شدند. عمران خان سه شنبه 
هنگام حضور در دادگاهی در اسلام آباد توسط نیروهای دفتر 

ملی پاسخگویی )NAB( بازداشت شد. 

 پوتین گرفتن روادید برای 
گرجستانی ها را لغو کرد

 رئیس جمهور روسیه با امضا فرمانی شهروندان گرجستانی 
را از گرفتن روادید برای سفر به این کشور بی نیاز کرد. به 
گزارش پایگاه اینتل ریپابلیک، با حکم رئیس جمهور روسیه 
شهروندان گرجستانی از این پس برای سفر به روسیه نیاز به 
اخذ روادید ندارند. »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه 
حکمی را به امضا رساند که به موجب آن اخذ روادید برای 
شهروندان گرجستانی برای سفر به روسیه لغو شد. همچنین 
به موجب حکم دیگری که به امضا رئیس جمهور روسیه 
رسید، ممنوعیت پرواز از روسیه به گرجستان، که در ژوئن 
۲۰۱۹ اعمال شده بود، لغو شد. البته بنا به احکام جدید 
شهروندان گرجستانی که برای کار یا تحصیل به روسیه 
سفر می کنند و نیز تمام کسانی که به دنبال اقامت بیش از ۹۰ 
روز در این کشور هستند، همچنان لازم است برای گرفتن 
روادید روسیه اقدام کنند. این احکام جدید قرار است از ۱۵ 
مه اجرایی شود. یک مقام وزارت حمل ونقل روسیه اعلام کرد 
که شرکت های هواپیمایی روسیه از قبل آماده از سرگیری 
خدمات و برنامه ریزی برای انجام هفت پرواز از مسکو به 
تفلیس و برعکس در هفته را آغاز کرده اند. وزارت امورخارجه 
روسیه نیز بلافاصله پس از صدور دستورات پوتین، توصیه 
به روس ها در خصوص خودداری از سفر به گرجستان را 
لغو کرد. روسیه و گرجستان در سپتامبر ۲۰۰۸ روابط 
دیپلماتیک خود را قطع کردند. در آن سال مسکو استقلال 

اوستیای جنوبی و آبخازیا را به رسمیت شناخت. 

   ۲ فیلم جشنواره فجر سال گذشته 
برای اکران عمومی پروانه نمایش 
گرفته اند. در جشنواره فیلم فجر 
سال گذشته آخرین فیلم کیومرث 
پوراحمد با نام »پرونده باز است« 
رونمایی شد و پس از درگذشت او 
علی قائم مقامی )تهیه کننده( برای 
اکران فیلم اقدام و درخواستی را 
در  نمایش  پروانه  دریافت  برای 
سازمان سینمایی ثبت کرد. طبق 
اعلام قائم مقامی پخش و برنامه ریزی 
برای اکران »پرونده باز است« به دفتر 
پخش خانه فیلم به مدیریت سعید 
خانی سپرده شده است. پیش تر از 
سوی شورای صنفی اعلام شده بود 
که به منظور نکوداشت این کارگردان 
فقید شورای صنفی شرایط لازم 
را برای اکران فیلم مذکور پس از 
اعلام پخش کننده و دریافت پروانه 
نمایش در اسرع وقت مهیا خواهد 
کرد. تهیه کننده این فیلم اخیرا گفته 
بود که پوراحمد تا روزهای آخر سال 
گذشته مشغول تدوین دوباره »پرونده 
باز است« بوده و نسخه نهایی نسبت 
به آنچه در جشنواره فجر نمایش داده 
شد، کوتاه تر است و با نظر فیلمساز 
شامل تغییرات اندکی شده است. 
پژمان بازغی، محمدرضا غفاری، 
نسیم ادبی، حسین پاکدل، شادی 
مختاری، علی باقری، به همراه سام 
قریبیان و مه لقا باقری در این فیلم 
بازی می کنند. بازیگران نوجوان فیلم 
هم پویا نجفی، راشین ربی، مهبد 
جهان نوش و محمدمتین ستاری 
هستند. فیلم دیگری که به تازگی 
از سازمان سینمایی پروانه نمایش 
گرفته، »آه سرد« به کارگردانی ناهید 
عزیزی صدیق و تهیه کنندگی رضا 

محقق است. 

 »شهربانو« بهترین فیلم جشنواره استرالیا 
 فیلم سینمایی »شهربانو« ساخته مریم بحرالعلومی برنده جایزه 
بهترین فیلم داستانی از هفتمین جشنواره فیلم و هنرهای رسانه ای 
زنان استرالیا شد. به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی »شهربانو« به 
کارگردانی مریم بحرالعلومی و تهیه کنندگی پگاه احمدی در هفتمین 
جشنواره »هنرهای رسانه ای و فیلم زنان« سیدنی استرالیا موفق شد 
جایزه بهترین فیلم سینمایی را دریافت کند. امسال نرگس آبیار 
فیلمساز ایرانی نیز یکی از سه عضو هیات داوران جشنواره فیلم زنان 
استرالیا بود. »شهربانو« پیش از این منتخب بخش مسابقه بین الملل 
سی ونهمین جشنواره جهانی فیلم فجر بوده، چند حضور رقابتی در 
جشنواره های معتبر خارجی داشته، جایزه اول بخش فیلمسازان زن 
بیستمین جشنواره داکا، جایزه بهترین فیلم جشنواره جهانی سیدنی 
و جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره نورث هالیوود آمریکا را نیز از آن 
خود کرده است. بحرالعلومی این روزها فیلم سینمایی »قطع فوری« 
را روی پرده سینماها دارد. فرشته صدرعرفایی، بهناز جعفری، گلاره 
عباسی، سامان صفاری، محمد ولی زادگان، علی کیان ارثی، ترنم 
کاظمی و بهرنگ علوی، با حضور یوسف تیموری، صدای افتخاری 
مه لقا باقری، نقش آفرینان »شهربانو« هستند. عوامل سازنده  این فیلم 
عبارتنداز: کارگردان: مریم بحرالعلومی، نویسنده: پژمان تیمورتاش، 
مدیر فیلمبرداری: مسعود امینی تیرانی، مدیر صدابرداری: علی 
کیان ارثی، طراحی و ترکیب صدا: محمود موسوی نژاد، طراح صحنه: 

بابک کریمی طاری، طراح لباس: فرحناز نادری و....
 

جزئیات تازه ترین کنسرت »حامیم«
 جزئیات نخستین کنسرت حامیم از خوانندگان نسل تازه 
موسیقی پاپ کشورمان در حالی اعلام شد که این خواننده جوان قرار 
است برنامه های ویژه ای را برای مخاطبانش تدارک ببیند. به گزارش 
مهر به نقل از امور رسانه ای پروژه، نخستین کنسرت خواننده پاپ 
»حامیم« در شرایطی ۲۱ و ۲۲ اردیبهشت برگزار خواهد شد که این 
خواننده معتقد است نسل جدیدی در موسیقی پاپ ایران در حال 
پرورش هستند. به گفته دست اندرکاران برنامه، سایت بلیت فروشی 
این کنسرت به دلیل حجم زیاد مراجعه کنندگان برای خرید بلیت، 
سه بار از دسترس خارج شد تا سرانجام شرکت برگزارکننده برنامه 
بدون اعلام قبلی اقدام به فروش بلیت های کنسرت کرد. این اقدام 
انتقادات زیادی را از سوی علاقه مندان به این خواننده در پی داشت. 
کمپانی برگزاری کنسرت نیز در توضیح اختلالات پیش آمده 
در بلیت فروشی این کنسرت بارها با انتشار اطلاعیه های مختلف، 
توضیحاتی را ارائه داد و از تمدید این کنسرت برای هشت سانس 
دیگر خبر داد که به زودی بلیت فروشی این سانس های تمدیدی نیز 
آغاز خواهد شد. »حامیم« که جدیدترین اثرش »قلب منی« را نوروز 
امسال منتشر کرد، ارکستری را برای اجرای زنده خود تشکیل داده 
که اشکان آبرون، سرپرستی این ارکستر را به عهده دارد. ضمن اینکه 
قطعه »رزسفید« که پرطرفدارترین قطعه این خواننده است، در این 
کنسرت اجرا خواهد شد. نخستین کنسرت »حامیم« به تهیه کنندگی 
سعید سال افزون برگزار خواهد شد و در ادامه، این تور در شهرهایی 

چون بندرعباس، رشت، ساری، کیش روی صحنه خواهد رفت.

محمد بحرانی:

ممکن است که دوباره »جناب خان« را روی آنتن ببینیم


